
                                                           令和３年１２月２１日 

 保護者の皆様 

                                                           一宮市立朝日西小学校 

                                                              校長 井上 綾見 

 

朝西っ子発表会・なわとび大会のご案内 

                     （第二次） 
 

 師走の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動に、格別のご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度の朝西っ子発表会・なわとび大会のご案内をさせていただきます。ご多用とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の影響により、予定を変更する場合があります。よろしくお願い

いたします。 

記 

１ 日 時   令和４年１月１５日（土）  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                          

                          

 

２ お願い 

(１)新型コロナウイルス感染症対策について 

①ご家庭で検温・健康観察をしていただき、「体温が37.5℃以上ある」「風邪の症状がある」

場合は、参観を見合わせていただきますようお願いいたします。 

（受付での検温は行いません。） 

②名札・マスクの着用、手指消毒にご協力ください。 

③授業公開は行いません。また、学級のある廊下は通行できませんので、ご協力をお願いします。 

 (２)その他 

 ①不審者対応のため、「保護者カード」をつけてご来校ください。 

 ②児童昇降口・体育館入口（裏面会場図参照）からお入りください。 

 ③スリッパは各自ご持参ください。 

 ④学校周辺道路は、“駐車禁止”になっています。徒歩および自転車でご来校ください。 

⑤自転車でご来校の方は、体育館南側の自転車置き場に整頓して置いてください。 

朝西っ子発表会（作品展） 
  ８：３０～１２：３０ 

＜１階生活科ルーム＞ 

１年「すてきな世界」 

２年「窓をひらいて～新しいちょうせん～」 

 

＜１階図工室＞ 

３年「体験と想像」 

４年「個性～みんなちがってみんないい～」 

 

＜家庭科室＞ 

５年 「Ｃolorful World」 

６年「歴史をつなぐ わたしたちの未来」 

なわとび大会 
＜体育館＞ 
４年生 ････ ８：３０～ ９：１０ 

２年生 ････ ９：２０～１０：００ 

１・３年生･･１０：１０～１０：５０ 

５年生 ････１１：００～１１：４０ 

６年生 ････１１：５０～１２：３０ 

※ リズムなわとびの後にクラスの８

の字跳びを行います。 

※給食あり 一斉下校１４：５５ 

※１月１７日（月）が代休日となります。 

再配付（訂正があります） 

５、６年生の展示場所は、家庭科室です。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

１階

WC 階段 手洗い 給食室 階段

児童

クラブ

生活科
ルーム

ニコニコ

ルーム
資料室

児童昇

降口

図工

準備室
階段

図工室 保健室 会議室

２階

WC 階段 手洗い 配膳室 階段

あさひ １年 ２年
図書

準備室
図書室

印刷室 階段

職員室 校長室 相談室

３階

WC 階段 手洗い 配膳室 階段

５年 ４年 ３年
多目的

ルーム

資料室 階段

理科室
理科準

備室

４階

WC 階段
音楽準

備室
階段

備品室
多目的

ルーム
集会室

視聴覚準

備室
階段

６年 調整室

会場図

玄

関

家庭科
室

パソコ

ン室

音楽室

３、４年生

作品展示場所

１、２年生

作品展示場所

５、６年生

作品展示場所

・青色の場所が、展示場所です。

・公開授業は行っておりません。

・展示場所以外の立ち入らないようにお願い致します。

・ の階段と教室等の廊下は入らないようにお願い致

します。

入口

受付

入口

受付

なわとび大会

体育館

ト

イ

レ

水

筒
置

き

場

ステージ

自転車置き場

リズムなわとびの後、

クラス全員での８の

字跳びを行います。

安全のために での

観覧をお願い致します。


